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Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w 

sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora 

Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn. „PERYMETR 

KOMPUTEROWY WRAZ ZE STOLIKIEM” 

 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnieo: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga by perymetr zaoferowany był wraz z monitorem oraz drukarką - jako 

komplet gotowy do pracy bez dodatkowych zakupów? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający, wraz z Perymetrem, wymaga też dostarczenia drukarki umożliwiającej wydruk 

badao?  

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika elektrycznego bez półki dedykowanej pod 

drukarkę umiejscowionej w dolnej części stolika? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści również stolik na dwa urządzenia z regulacją wysokości (od podłoża) min: 

580 mm, max: 830mm? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści stolik bez głównego włącznika zasilania umieszczonego na kolumnie? 

Proponowany stolik posiada podwójne gniazdo zasilania do podłączenia urządzeo medycznych oraz 

kabel zasilający bezpośrednio do głównego zasilania.   

Odpowiedź:  Tak. 


